П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                  главы администрации муниципального образования

                                               «Село Садовое»

                        Ахтубинского района Астраханской области

от « 17» декабря  2008г.                                                                        № 12
Об объявлении неблагополучным
пунктом по бешенству, личного

подворья гр. Федотова А.В.,

находящегося по адресу:

с.Садовое ул.Набережная, 257

       В связи с падежом в личном подсобном хозяйстве Федотова А.В. 1 головы КРС с клиническими признаками бешенства и в соответствии с Законом российской Федерации «О ветеринарии» от 14.05.2007г.
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ :

        1. Территорию личного подворья Федотова А.В. объявить неблагополучным пунктом по бешенству.
        2. Утвердить план профилактических мероприятий по ликвидации бешенства согласно приложения в неблагополучных пунктах.

        3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего Капустиноярской ветеринарной лечебницей Жиманова П.А.
             Глава администрации                                              А.С.Духнов